
令和４年８月２９日 

 

関係 各位 

 

社会福祉法人江刺寿生会 

理事長 渡 辺  均 

 

当法人ご利用者・職員の新型コロナウイルス感染について（第２報） 

 

日頃より、当法人の運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

8 月 22 日（月）に養護老人ホーム松寿荘のご利用者２名が新型コロナウイルスに感染し

たことは 8月 25 日付文書でお知らせしたとおりです。 

その後、本日までに当施設ご利用者 9 名、職員 4 名が PCR 検査により新型コロナウイル

ス感染と確認されました。 

引き続き施設内外への感染拡大防止と感染予防対策の徹底に努め、保健所のご指導の下

ご利用者・職員の安全を最優先に対処して参ります。ご家族様、関係機関の皆さまにはご心

配をおかけしておりますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 なお、新たな状況が判明次第ご報告申し上げます。 


